『講師援助金様式1』

戸定学術振興事業・講演会　助成金交付申請書

戸定学術振興委員会　委員長　殿

申　請　日　　令和　　　　年　　　月　　　日

申 請 者 氏 名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
下記の通り、戸定学術振興事業による招聘講師助成金の交付を申請します。
記

1． 講　師：
フリガナ（　　　　　　　　　　　　　　　）　　　　　性　別：（　男　・　女　）

氏　名：

国籍(外国の場合)：

所属機関・職名：
専門分野：
2． 講演課題（邦字）：
3． 開催母体の名称：
4． 開　催　日：
5． 開催場所：
『講師援助金様式2』
戸定学術振興事業・講演会　開催状況報告書

戸定学術振興委員会　委員長　殿
報告日　　令和　年　　月　　　日
申請者氏名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

講演会の開催について下記の通り報告します。
記